Адрес места расположения / почтовый адрес:

400074, г. Волгоград, ул. им. Циолковского, дом 39, помещение 1006
Телефон: 8 (8442) 52-93-22; сайт: рои34.рф; E-mail: roi-34@yandex.ru

ИНН 3443127354 ОГРН 1163443050055 КПП 344301001

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

АККРЕДИТОВАНА ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТОЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Свидетельство об общественной аккредитации № 002/VII от 25.05.2022)

№ 02-11/И-РОИ
от 02.11.2022

 Директору ООО "ПАРАДИГМА"

Ярославцевой И.Н.

Адрес: Волгоградская обл, г. Волгоград, ул. им. Быстрова, д. 78

адрес электронной почты: ykparadigma34@mail.ru

О направлении акта

для принятия мер

Уважаемый Ирина Николаевна!

Направляем вам акт, составленный по результатам оперативного общественного

жилищного контроля (проверки), проведенного 24.10.2022 по адресу: г. Волгоград, ул.

Пархоменко, 3.

Выявленные в ходе оперативного общественного жилищного контроля (проверки) факты

требуют оперативной разработки и выполнения мероприятий (работ), необходимых для

устранения причин и последствий выявленных неисправностей и нарушений, отраженных в

направляемом акте.

Просим Вас рассмотреть сложившуюся ситуацию, оперативно провести мероприятия с

целью устранения причин и последствий выявленных недостатков в санитарно-техническом

состоянии общего имущества собственников, управление и техническое обслуживание которого

осуществляет лицензированная организация ООО "ПАРАДИГМА".

В течение 30 дней, с момента получения данного письма через систему ГИС ЖКХ просим

проинформировать Региональную общественную инспекцию, а также заявителя, собственника

квартиры № 6 по электронной почте 79297822913@yandex.ru  о намеченных планах и

выполненных работах, с приложением копий подтверждающих документов в рамках

предпринятых мер реагирования по результатам общественного контроля.

Приложение:
- акт от 24.10.2022 в 1 экз. на 5 листах.

Председатель

совета правления  О.С. Капустин

mailto:roi-34@yandex.ru
mailto:79297822913@yandex.ru